
令和4年6月3日

報道関係各位

令和4年度　紀文まつり中止のお知らせ

 平素は、紀文まつりの開催に多大なご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
この度、紀文まつり実行委員会では、コロナ禍での開催について協議を重ねて参りましたが、万
全の感染防止対策を講じての大会運営が困難であることなどの理由から開催が困難であると判
断し、誠に残念ながら令和４年度の紀文まつりの中止を決定いたしました。

 平素より、紀文まつり開催にあたりご尽力いただいている全ての関係者様ならびにご来場者様
におかれましては、今年度も中止の判断となり誠に申し訳ございませんが、ご理解賜りますよう
何卒お願い申し上げます。

 当実行委員会と致しましては、コロナ禍が終息し元どおりの生活が戻ることを願うとともに、再び
開催できた際にはより多くの方に楽しんでいただけるよう準備を進めて参りますので、引き続き
ご支援ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

〒649-0392　和歌山県有田市箕島50
有田市役所経済建設部　産業振興課　商工観光係

担当：土井　友里栄
TEL：0737-22-3624　FAX：0737-83-3108

Email：shokokanko@city.arida.lg.jp

--------------------　この件に関するお問合わせ先　--------------------


